
 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ e DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IGNOTO MILITI” - SARONNO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA di I GRADO 

Via San Giuseppe, 36 – SARONNO 

tel. 02/9602380 fax 02/96704874 e-mail  vaic84700e@istruzione.it – vaic84700e@pec.istruzione.it 

C.F. 85002080126   Cod. Mecc. VAIC84700E 

 

Prot. n.   1440  A.7.f.                 Saronno, 5 aprile 2016 

CUP C76J15000660007 

 

 

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Esito selezione reclutamento esperto 

collaudatore rivolto al personale esterno – Progetto 10.8.1.A1 - FESRPON-LO-

2015-307 – Realizzazione Reti LAN/WLAN 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO  che con il provvedimento prot.n. 1183 A.7.f. del 16/03/2016 si è dato avvio al bando 

di selezione per titoli comparativi al fine di individuare all’esterno dell’Istituto 

Comprensivo “I. Militi” la figura di n. 1 esperto collaudatore per la realizzazione reti 

LAN/WLAN – Progetto 10.8.1.A1 - FESRPON-LO-2015-307; 

RILEVATO che entro il termine stabilito del 31/03/2016 - ore 12.00, sono pervenute n. 2 

candidature per esperto Collaudatore assunte a protocollo n. 1259 A.7.f del 22.03.16 

e n. 1375 A.7.f. del 31.03.2016; 

                  VISTO             l’atto   di   nomina   prot.  n. 1025 A.7.f.  del  4 marzo 2016   in  cui  si  è  provveduto 

alla costituzione della Commissione giudicatrice per procedere all’esame e alla 

valutazione delle domande pervenute; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione giudicatrice del 05/04/2016; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare la graduatoria di merito della selezione di un esperto collaudatore, rivolto al 

personale esterno, di seguito formulata: 

 

Sig.   CARUSO  Enrico Punti   15 

Prof.  NANNELLI  Simone Punti   28 

 

2. che la presente graduatoria diverrà definitiva il quindicesimo giorno dalla data della sua 

pubblicazione all’Albo on-line dell’Istituto 

3. che trascorsi 15 giorni sarà affidato l’incarico definitivo mediante provvedimento del 

Dirigente Scolastico. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           Anna Maria Rossato 

          Firmato digitalmente 

mailto:ivaee094006i@istruzione.it
mailto:vaic84700e@pec.istruzione.it

